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	Klasse
	 
	
	Klassenlehrerin/
Klassenlehrer  

	
	
	Stellvertreterin/
Stellvertreter 
	
	 
	Erzieherin/
Erzieher
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1a 
	
	Fr. Weinhold 
m.weinhold@03g17.de

	Fr. West
	
	Fr. Weigt*

	1b 
	
	Fr. Enke
p.enke@03g17.de

	Fr. Weinhold
	
	Fr. van der Zee *

	1c
	
	Fr. West
j.west@03g17.de

	Fr. Enke
	
	Fr. Dischke *
s.dischke@03g17.de


	
	
	 
	 
	
	 

	2a 
	
	Fr. Lau 
a.lau@03g17.de

	Fr. Wiedemann 
	
	Fr. Fuhlbrügge *

	2b 
	
	Fr. Wiedemann 
a.wiedemann@03g17.de

	Fr. Lau 
	
	Fr. Oestermann 
t.oestermann@03g17.de


	2c 
	
	Fr. Goßlau 
c.gosslau@03g17.de

	Fr. Günther 
	
	Fr. Jokisch 
c.jokisch@03g17.de


	2d 
	
	Fr. Günther 
s.guenther@03g17.de

	Fr. Goßlau 
	
	Fr. Lemke 
g.lemke@03g17.de


	 
	
	 
	 
	
	 

	3a 
	
	Fr. Praschek 
m.praschek@03g17.de

	Fr. Myritz
	
	Hr. Stiebler 
t.stiebler@03g17.de


	3c 
	
	Fr. Hinrichs 
g.hinrichs@03g17.de

	Fr. Praschek 
	
	Fr. Schulz *

	3d 
	
	Fr. Myritz 
e.myritz@03g17.de

	Fr. Hinrichs
	
	Fr. Butte *

	 
	
	 
	 
	
	 

	4b 
	
	Fr. Hübscher
h.huebscher@03g17.de
 
	Hr. Grahlow 
	
	Hr. Haase
r.haase@03g17.de


	4c 
	
	Fr. Neuse 
b.neuse@03g17.de

	Fr. Hübscher 
	
	Fr. Resimius 
k.resimius@03g17.de


	4d 
	
	Hr. Grahlow 
w.grahlow@03g17.de
	Fr. Neuse 
	
	Hr. Haase r.haase@03g17.de
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	5a 
	
	Hr. Bargheer 
o.bargheer@03g17.de

	Hr. Griß 
	
	

	5b 
	
	Hr. Griß 
r.griss@03g17.de

	Fr. Heilemann 
(Fr. Wallendorf)
	
	


	5c 
	
	Fr. Heilemann 
e.heilemann@03g17.de

	Hr. Bargheer 
	
	

	 
	
	 
	 
	
	 

	6b 
	
	Hr. Kylau
m.kylau@03g17.de
 
	Fr. Killat 
	
	 

	6c 
	
	Fr. Killat 
j.killat@03g17.de

	Hr. Kylau 
	
	 

	 
	
	 
	 
	
	 

	WK 1 
	
	Fr. Kuhrau 
e.kuhrau@03g17.de

	Fr. Khiali 
	
	 

	WK 2 
	
	Fr. Khiali 
s.khiali@03g17.de

	Fr. Kuhrau 
	
	 



Fachlehrer: innen			LK/RE  	 
Fr. Ahrens 			                         Hr. Kovacevcz 	stefankova@gmx.de
m.ahrens@03g17.de		                         Hr. Wagner		giacomo.wagner@ru.schulerzbistum.de
	 	 	 
Fr. Kugler 			                         Referendarin
m.kugler@03g17.de 		                         Fr. Pfeiffer	k.pfeiffer@03g17.de

Fr. Lullies-Geiben 			            Praxissemesterstudentinnen
s.lullies-geiben@03g17.de 	                    Fr. Bortel          helke.moana.bortel@student.hu-berlin.de
		                         Fr. Manolova	    manolovp@hu-berlin.de
Fr. Oglaend
s.ogland@03g17.de

Fr. Schröder 	 
a.schroeder@03g17.de
	 	 	 
Fr. Wallendorf
p.wallendorf@03g17.de



*erreichbar unter OGB@03G17.schule.berlin.de


  	 	 	 
